国家发展改革委关于降低增值税防伪税控系统专用产品价格

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_320901.htm 国家发展改革委关于

降低增值税防伪税控系统专用产品价格的通知(发改价

格[2006]1341号)各省、自治区、直辖市及计划单列市、副省

级省会城市发展改革委、物价局，中国航天科工集团公司：

根据增值税防伪税控系统专用设备生产成本变化情况，决定

适当降低增值税防伪税控系统专用设备价格，具体通知如下

： 中国航天科工集团公司所属航天信息股份有限公司生产的

金税卡的零售价格由每套1303元降为1188元，金税专用JK300

型读卡器的零售价格由每台173元降为149元，金税专用IC卡

（64K）的零售价格由每张105元降为79元。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com